
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.03.2014  № 1457-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об информации о деятельности 
Прокуратуры Свердловской 
области в 2013 году 
 

Заслушав информацию прокурора Свердловской области Охлопко- 

ва С.А. о деятельности Прокуратуры Свердловской области в 2013 году, За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию прокурора Свердловской области Охлопкова С.А. о 

деятельности Прокуратуры Свердловской области в 2013 году принять к све- 

дению. 

2. Продолжить практику совместной законотворческой деятельности 

Прокуратуры Свердловской области и Законодательного Собрания Сверд-

ловской области. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 

 

 

 

 

16п-мб 


